Уважаемые родители!

 В соответствии с Постановлением администрации Озерского городского округа от

19.03.2020 №643 «О введении на территории Озерского городского округа

ограничительных мероприятий» и в связи с угрозой распространения в Челябинской

области коронавирусной инфекции с 21.03.2020 по 29.03.2020 в школе объявлены

каникулы.

 С 30.03.2020 по 11.04.2020 занятия обучающихся будут осуществляться по двум

формам:

1) в здании МБОУ СОШ №32 (традиционное посещение занятий);

2) дистанционное обучение на дому.

 В связи с этим просим Вас до 26 марта 2020г. заполнить уведомление с выбором

формы обучения Вашего ребёнка (см. прикреплённый файл).

 Данное уведомление в электронном виде направить классному руководителю через

ГИС «Сетевой город. Образование» и подтвердить телефонным звонком также классному

руководителю.

 Для детей, посещающих школу с 30.03.2020 в обычном режиме, будет

организовано горячее питание.

 Все массовые мероприятия и занятия в учреждениях дополнительного образования

отменены по 10.04.2020г включительно.

 С 10.03.2020 и до особого распоряжения в школе осуществляется комплекс

дезинфекционных мероприятий для профилактики заболеваний, вызываемых

коронавирусом: проветривание помещений в течение дня; влажная уборка помещений;

обработка дверных ручек и поверхностей с использованием дезинфицирующих средств.

 Просим Вас усилить ежедневный контроль за состоянием здоровья своих детей.

При наличии любых признаков заболевания (насморк, кашель, боль в горле, повышенная

температура и т.д.) не отпускать детей в школу и незамедлительно обращаться к врачу.

Дети с признаками заболевания будут в сопровождении родителей отправляться домой.

 Просим Вас своевременно и оперативно информировать классного руководителя о

детях, вернувшихся с отдыха из стран: Китай, Южная Корея, Иран, Италия, Франция,

Испания, Германия и других, где регистрируется заболеваемость коронавирусом. К

занятиям они будут допущены при предоставлении медицинского документа об

отсутствии заболевания.

 В период ограничительных мероприятий родители в здания школы допускаться не

будут.

 По всем вопросам Вы можете обратиться к директору школы по тел. 2-44-51.